

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-05	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "ZESPOLAKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE	Powiat BYDGOSZCZ
Gmina BYDGOSZCZ	Ulica UL. ALEJE PREZYDENTA LECHA KACZYŃSKIEGO	Nr domu 35	Nr lokalu
Miejscowość BYDGOSZCZ	Kod pocztowy 85-806	Poczta BYDGOSZCZ	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro@zespolaki.pl	Strona www www.zespolaki.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-10-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-11-29		
5. Numer REGON	36558855900000	6. Numer KRS	0000641099
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Przemysław Aleksiewicz	Prezes	TAK
	Angelika Kuśpa	Wiceprezes	TAK
	Agata Wiza	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Dolińska-Fojut	Przewodnicząca	TAK
	Joanna Ziemińska	Sekretarz	TAK
	Anna Powąła	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1) Wspieranie, inicjowanie i organizowanie działań doradczych, edukacyjnych, organizacyjnych, terapeutycznych i społecznych osobom niepełnosprawnym; 2) wspomaganie funkcjonowania osób niepełnosprawnych w społeczeństwie; 3) wspieranie leczenia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych; 4) wspieranie rodzin osób niepełnosprawnych zwłaszcza rodzin osób z zespołem Downa; 5) wspieranie i upowszechnianie oraz prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu osób niepełnosprawnych 6) upowszechnianie sportu i kultury fizycznej 7) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 8) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 9) działalność charytatywna; 10) ochrona i promocja zdrowia; 11) działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością; 12) promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 13) organizowane wypoczynku dzieci i młodzieży; 14) organizowanie działań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 15) organizowanie działań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 16) organizowanie działań w zakresie turystyki i krajoznawstwa; 17) działalności na rzecz integracji europejskiej, światowej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 18) promocja i organizacja wolontariatu; 19) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 20) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 21) wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich; 22) działalność na rzecz dzieci i młodzieży; 23) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 24) rozwój, popularyzacja i promocja kultury fizycznej, rehabilitacji i sportu, w szczególności wśród osób niepełnosprawnych w Polsce i na świecie, 25) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, konferencji, festynów, wydarzeń kulturalnych, sportowych, turystycznych, rekreacyjnych; 26) Organizowanie półkolonii, kolonii, obozów dla dzieci i młodzieży w tym również dla osób z niepełnosprawnością.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie swoje cele realizuje między innymi poprzez: 1) Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, konferencji, festynów, imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych, rekreacyjnych itp. 2) Pozyskiwanie środków na inicjowanie, organizowanie i dotowanie leczenia i rehabilitacji. 3) Gromadzenie środków finansowych i materialnych na potrzeby statutowe. 4) Poprawa dostępu osób niepełnosprawnych i ich otoczenia do informacji i aktywności zawodowej i społecznej, promocja rodzicielstwa wśród osób niepełnosprawnych. 5) Pozyskiwanie funduszy z darowizn, spadków, zapisów, subwencji, nawiązek, funduszy unijnych i PFRON, pozyskiwanie stałych sponsorów. 6) Prowadzenie działań wspierających dla opiekunów i rodzin osób z

zespołem Downa i osób niepełnosprawnych.

7) Prowadzenie działań mających na celu promowanie zdrowego stylu życia i poprawę jakości życia osób z zespołem Downa i osób niepełnosprawnych.

8) Prowadzenie działań edukacyjnych i szkoleniowych w stosunku do rodziców, opiekunów i osób działających na rzecz niepełnosprawnych.

9) Podnoszenie umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji.

10) Zwiększenie dostępu do zajęć grupowych i indywidualnych prowadzonych przez specjalistów.

11) Upowszechnianie wiedzy o zespole Downa, zwiększanie świadomości społeczeństwa w zakresie potrzeb osób niepełnosprawnych.

12) Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które:

- a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych
- b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z zespołem Downa, z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną
- c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z zespołem Downa, autyzmem z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach.

13) Podejmowanie działań związanych z integracją osób niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym i grupami rówieśniczymi, integracja osób niepełnosprawnych z resztą społeczeństwa.

14) Organizowanie różnorodnych zajęć, wycieczek, wykładów, konferencji, spotkań integracyjnych

15) Organizowanie zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym dla osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach sportu oraz umożliwianie kształcenia się młodzieży i dorosłych poprzez kierowanie na kursy i szkolenia.

16) Kierowanie na szkolenia członków stowarzyszenia.

17) Tworzenie programów promujących różne dyscypliny sportowe i rekreacyjne.

18) Organizowanie letniego i zimowego wypoczynku w formach wyjazdowych i w miejscu zamieszkania.

19) Współpracę z organami administracji rządowej i samorządu terytorialnego oraz innymi organizacjami i instytucjami w zakresie:

- a. kultury fizycznej i sportu,
- b. ochrony i promocji zdrowia,
- c. wypoczynku dzieci i młodzieży,
- d. rozwoju fizycznego osób niepełnosprawnych,
- e. promocji i organizacji wolontariatu.

20) Podejmowanie działań w zakresie zadań międzypokoleniowych.

21) Podejmowanie działań w zakresie aktywizacji i integracji społecznej osób w różnym wieku.

22) Ochrona i promocja zdrowia poprzez sport

23) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

24) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

25) Promowanie ochrony przyrody w lasach, utrzymanie czystości i ich naturalnego piękna.

26) Stowarzyszenie inicjuje inne formy działalności mające na celu realizację celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie w roku 2024 prowadziło następujące działania:

1. Zajęcia teatralne dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością. Zajęcia teatralne są wspaniałą przygodą i przeżyciem. Dzieci i młodzież podczas zajęć ćwiczą koncentrację, rozwijają wyobraźnię, współpracują w grupie. Grupa teatralna MY GRA-MY powstała w październiku 2020 roku. Od tego czasu aktorzy ze Stowarzyszenia „Zespolaki” nie tylko ćwiczą swoje role, ale również przezwyciężają swoje słabości. Nasi aktorzy wzięli udział w XXII Miejskim Przeglądzie Małych Form Teatralnych pod nazwą JESTEŚMY RAZEM. Zostali wyróżnieni za przedstawienie pod tytułem DYZIO MARZYCIEL oraz zajęli III miejsce w konkursie najlepszy plakat dotyczący profilaktyki zdrowotnej. Nasi aktorzy również wystąpili na deskach Pałacu Młodzieży. Wzięli udział w VIII Wojewódzkim Przeglądzie Małych Form Scenicznych osób z niepełnosprawnościami “ SERCE SŁYSZY SERCE “ Zaprezentowali przedstawienie pod tytułem “ Wilk i koźlątko”, każdy uczestnik otrzymał nagrodę za udział.
2. Zajęcia matematyczne z wykorzystaniem systemu Numicon - to system budowania umiejętności matematycznych u dzieci. Jego podstawą są klocki zaprojektowane z myślą o dziecięcych strategiach uczenia się oparte na naturalnym rozwoju myślenia matematycznego.
3. Angielski bez barier Zajęcia prowadzone w dwóch grupach wiekowych. W trakcie zajęć wdrażana jest terapia pedagogiczna i nauka języka angielskiego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Zajęcia są bardzo urozmaicone poprzez wierszyki, rymowanki piosenki, zabawy językowe a także technologię komputerową i ćwiczenia sensoryczne. Ma to na celu szybsze przyswajanie prostych i krótkich zwrotów w sytuacjach życiowych oraz przełamanie bariery w komunikacji ustnej.
4. Trening Umiejętności Społecznych - to forma pracy z grupą ukierunkowana na uczenie się przez dzieci efektywnych sposobów funkcjonowania społecznego. Wspierane są komunikacja (np. umiejętność słuchania, reagowania na wypowiedzi innych, zadawanie pytań), umiejętności prospołeczne (m.in. nawiązywanie kontaktu wzrokowego, tworzenie i utrzymywanie granic, pomaganie innym), radzenie sobie w trudnych sytuacjach (np. nauka asertywności, prośenie o pomoc) oraz takie sfery, jak emocje (rozpoznawanie, nazywanie stopniowanie) czy budowanie własnej tożsamości (m.in. odkrywanie swoich cech, mocnych i słabszych stron. Podczas zajęć dzieci uczą się między innymi jak rozpoznawać i nazywać emocje swoje i innych, jak budować relacje z rówieśnikami, jak radzić sobie z napięciem w sytuacjach społecznych, uczą się rozwijać świadomość własnego ciała i poczucia granic osobistych asertywności i umiejętności współpracy, radzenia sobie z niepowodzeniami, kształtują umiejętności wyrażania własnych potrzeb i emocji.
5. Organizowaliśmy Zumba Kids i muzykoterapię - zajęcia mają na celu zwiększenie wyobraźni, pomysłowości, zaradności, zwiększenia poczucia własnej wartości. Realizowanie tego rodzaju zajęć rozbudza u dzieci i młodzieży zapał do rytmicznego ruchu przy akompaniamencie muzyki, rozwija pamięć muzyczną i ruchową oraz umiejętność zapamiętywania rytmów i następstwa ruchów w powiązaniu z muzyką. Zajęcia muzyczne przyczyniają się do wykształcenia koncentracji, przystosowania się do pracy w zespole oraz wpływają korzystnie na rozwój psychiczny i fizyczny.
6. Organizowaliśmy indywidualne zajęcia terapeutyczne: logopedia, neurologopedia, terapia ręki, zajęcia pedagogiczne, Integracja sensoryczna, fizjoterapia. Systematyczne zajęcia dla dzieci ze specjalnymi potrzebami. Są to zajęcia niezwykle potrzebne dla naszych podopiecznych.
7. Spotkania w ramach grupy wsparcia dla rodziców. Odbywały się różne zajęcia, spotkania m.in.:
 - warsztaty plastyczne- rękodzielnicze, fizjoterapeutyczne, treningi personalne, dietetyczne
 - badania, konsultacje, zabiegi, ćwiczenia specjalistyczne
 - spotkania relaksacyjne, zajęcia jogi, pilates
 - wykłady z fizjoterapeutą, pedagogiem, dietetykiem
 - Wyjścia do kina
 - wspólne spacer, rozmowy, wymiana pomiędzy rodzicami doświadczeniami wynikającymi z bycia rodzicem dziecka z niepełnosprawnością
 - nasi rodzice skorzystali również z prawdziwej kąpieli dźwięku czyli relaksacyjnego zabiegu dźwiękiem przy użyciu mis tybetańskich, gongów i dzwonków. Ceremonia dźwiękowa poprzez pierwotność samego dźwięku powoduje powrót do naszej holistycznej istoty do stanu pierwotnego i odkrywa inne wymiary istnienia.
 - organizowaliśmy cykliczne zajęcia szydełkowania, które prowadziła mama naszego podopiecznego.
8. Organizowaliśmy wyjścia do miejsc kultury Wyjścia wpływają na rozwój intelektualny, emocjonalny i społeczny. Angażują w sztukę, edukację i aktywizm, co sprzyja budowaniu więzi społecznych oraz promowaniu wartości demokratycznych
9. Prowadziliśmy prelekcje w szkołach i przedszkolach. Spotkania przeprowadzały mamy ze stowarzyszenia. Prelekcje prowadzone są w celu przybliżenia czym jest zespół Downa, jak wygląda codzienne życie osób z zespołem Downa, jak funkcjonują we współczesnym świecie oraz z jakimi problemami zmagają się.
10. Zorganizowaliśmy Obchody Światowego Dnia Zespołu Downa oraz Turniej Piłkarski Świadomości Autyzmu.

Spotkania te mają na celu podniesienie świadomości społecznej na temat niepełnosprawności oraz promowanie akceptacji i integracji osób z niepełnosprawnościami w społeczeństwie.

11. Organizowaliśmy zajęcia sportowe w ramach Akademii Sportu Royal, która powstała w 2022 roku. Spełniamy marzenia gry w piłkę nożną dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. To zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z ograniczoną sprawnością. Stworzyliśmy dwie grupy treningowe. bierzemy udział w turniejach piłkarskich w całej Polsce. Zorganizowaliśmy II Integracyjny Turniej Piłki Nożnej w ramach prowadzonej Akademii Sportu Royal Bydgoszcz. Zorganizowaliśmy Piłkarską Familiadę z okazji Dnia Dziecka. Uczestniczyliśmy na turnieju ogólnopolskim w Gdańsku i Warszawie.

12. Nasza młodzieżowa reprezentacja Karolina, Ania i Ada uczestniczyły w słodkich, kreatywnych warsztatach integracyjnych w Zespole Szkół nr 30 Specjalnych. Wspólnie mieszały, miksowały, układały, warstwa po warstwie aż powstał tort pięknie udekorowany i pyszny.

13. Zgłosiliśmy naszą organizację do Bydgoskiego Budżetu Obywatelskiego. Nasz wniosek został pozytywnie rozpatrzony, jednak w głosowaniu mieszkańców Bydgoszczy nie uzyskaliśmy wystarczającej liczby głosów, aby zrealizować projekt.

14. Realizowaliśmy zajęcia hipoterapii. Hipoterapia to forma terapii i rehabilitacji ruchowej. Przyczynia się do podniesienia sprawności i lepszego funkcjonowania w życiu codziennym. Dzięki hipoterapii możliwe jest doskonalenie równowagi, koordynacji, orientacji w przestrzeni, schematu własnego ciała, poczucia rytmu. Kontakt z koniem stymuluje i normalizuje czucie powierzchniowe, zwiększa poczucie własnej wartości, zmniejsza zaburzenia emocjonalne oraz rozwija pozytywne kontakty społeczne.

15. Zorganizowaliśmy plenerowe wydarzenie z okazji Dnia Dziecka. Moc atrakcji: żywa lekcja przyrody, konkurencje sprawnościowe, integracja. Nie mogło zabraknąć poczęstunku: ognisko oraz pyszne ciasta i sałatki przygotowane przez rodziców.

16. Zorganizowaliśmy wyjazd nad morze do Sarbinowa. Odbływały się spotkania integracyjne, zajęcia edukacyjno-ruchowe, wycieczki fakultatywne. Piękna okolica, krajobrazy, malownicze widoki i spokojna atmosfera. Idealne miejsce na rehabilitację, odpoczynek, radość zabawę, nabywanie nowych wspomnień.

17. Zajęcia Nudołamacze – wakacyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Dzieci codziennie spędzały czas na zajęciach ruchowych z elementami Integracji Sensorycznej, indywidualnych zajęciach logopedycznych. Była nauka matematyki z wykorzystaniem klocków Numicon, TUS, wyjścia edukacyjne oraz zajęcia ogólnorozwojowe o różnej tematyce. Każdy dzień wnosił coś nowego, nowe odkrywanie świata podczas jazdy tramwajem bądź tramwajem wodnym. To był czas na odkrywanie swoich umiejętności manualnych na warsztatach arteterapii oraz spotkaniach muzycznych i tanecznych. Odwiedziliśmy Teatr Kameralny i poznaliśmy jego zakamarki od kulis. Odbłyła się wycieczka do Ogrodu Zoologicznego w Myśliczynie. Wiele radości sprawiły stacjonarne zajęcia: tajne misje, podchody, rozwiązywanie zagadek wspólne śniadania, zabawa na placu zabaw, gra w piłkę nożną.

18. Zorganizowaliśmy Drugi FESTIWAL TWÓRCZOŚCIARTYSTYCZNEJ „FETA” Wydarzenie, które otwiera przed dziećmi i młodzieżą możliwość pokazania swoich umiejętności artystycznych a przede wszystkim ukazuje ile dobra i radości daje udział w takim wydarzeniu.

W przeglądzie artystycznym wzięły udział :

UCZNIOWIE KLASY 2A – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 56 IM. ARKADEGO FIEDLERA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI

- „CHOTOMIACZKI” PRZEDSZKOLE NR 61 INTEGRACYJNE IM. W. CHOTOMSKIEJ
- „TYGRYSKI” PRZEDSZKOLE „AKADEMIA MALUCHA” PEREŁKA
- „MUZYCZNY ZAKĄTEK” – KUJAWSKO-POMORSKI SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR 1 DLA DZIECI I MŁODZIEŻY SŁABO WIDZĄCEJ I NIEWIDOMEJ IM. BRAILLE’A
- „TEATR TAŃCA AMICI” – ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 31 SPECJALNYCH
- „DUET” – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI
- „ZUMBASTARS” ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 30 SPECJALNYCH
- GRUPA TEATRALNA „MY GRA-MY” STOWARZYSZENIE ZESPOLAKI
- „WESOLUDKI” – STOWARZYSZENIE ZESPOLAKI

19. Nasze stowarzyszenie odwiedziła bajkowa postać Kicia Kocia. Kicia Kocia swoją obecnością wywarła na dzieciach duże wrażenie. Dzieci z zaciekawieniem wysłuchały bajek, zadawały gościowi pytania bawiły się, a przytulansom nie było końca. Spotkanie było tak fantastyczne, że nawet rodzice czerpali z tego wielką radość.

20. Odbłyło się spotkanie gwiazdkowe: warsztaty świąteczne, zabawy edukacyjne, wspólny seans, integracja oraz wizyta gościa specjalnego, który pojawił się z wielkim workiem prezentów, długą siwą brodą i cudną czerwoną czapką. Wszystkie dzieci dostały prezenty, ciepły uścisk i niezapomniane chwile w postaci pięknego zdjęcia.

21. Stowarzyszenie użycza lokal od Miasta Bydgoszczy o powierzchni 131,17 m2.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	1500	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	40	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	brak
--	------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność wspierające inicjatywy społeczne poprzez edukację, zajęcia terapeutyczne dla osób z niepełnosprawnościami zwłaszcza osób z zespołem Downa, inicjatywy społeczne (94.99.Z). Przeprowadzono zajęcia terapeutyczne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami. Przeprowadzono zajęcia teatralne, hipoterapię, warsztaty matematyczne, muzyczne, taneczne, plastyczne, wykonano badania, zakupione materiały do bieżącej działalności organizacji, zorganizowano wyjazd integracyjny, wyjęcia edukacyjne, wakacyjne zajęcia, zorganizowaliśmy przegląd artystyczny.	94.99.Z	1 642,60 zł

2	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	W ramach działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka prowadzono działania wspierające rodziny w pełnieniu ich funkcji wychowawczej, edukacyjnej i opiekuńczej, przeprowadzono warsztaty, wykłady, wyjścia, konsultacje specjalistyczne, spotkania edukacyjne i poradnictwo dla rodziców i opiekunów, badania profilaktyczne, spotkania integracyjne oraz spotkania w ramach grupy wsparcia dla rodziców i opiekunów. Odbywały się warsztaty rękodzielnicze, fizjoterapeutyczne, treningi personalne, dietetyczne, ćwiczenia specjalistyczne. Promowano pozytywne rodzicielstwo i wzmacnianie kompetencji rodziców i opiekunów w zakresie wychowania dzieci. Inicjowano i prowadzono programy profilaktyczne, edukacyjne i terapeutyczne dla dzieci i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym.	94.99.Z	0,00 zł
---	---	---	---------	---------

3	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Stowarzyszenie stworzyło wyjątkowe miejsce w Bydgoszczy dla piłkarzy z różnym stopniem sprawności. Spełniamy marzenia dzieci o trenowaniu w prawdziwym klubie pod okiem trenera. Organizacja prowadzi systematyczne zajęcia sportowe dla osób z niepełnosprawnością w ramach Akademii Sportu Royal Bydgoszcz. Wspieramy i upowszechniamy kulturę fizyczną poprzez: - organizowanie systematycznych treningów dla osób z niepełnosprawnością w ramach Akademii Sportu Royal Bydgoszcz - cotygodniowe treningi sportowe dla dwóch grup wiekowych - prowadzenie zajęć przez trenera - organizowanie aktywności dostosowanych do indywidualnych możliwości dzieci - zapewnienie odpowiedniego sprzętu i przestrzeni - organizacja wydarzeń sportowych i zabaw, w których dzieci uczestniczą razem z rodzinami i społecznością lokalną - uświadamianie dzieci, rodziców o korzyściach płynących z aktywności fizycznej – nie tylko zdrowotnych, ale też emocjonalnych i społecznych - pokazywanie, że sport to przestrzeń dla każdego – niezależnie od ograniczeń - współpraca z instytucjami, organizacjami w celu tworzenia partnerstwa oraz w celu pozyskiwania sprzętu oraz wsparcia finansowego - kształtowanie poczucia sprawczości, samodzielności i pewności siebie poprzez uczestnictwo w wydarzeniach sportowych.	94.99.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością. Działalność wspomagająca inicjatywy społeczne poprzez edukację osób z niepełnosprawnościami. Przeprowadzono zajęcia terapeutyczne: trening umiejętności społecznych, wyjścia edukacyjne, zajęcia teatralne, muzyczne, mikropolaryzację, hipoterapię. Zorganizowano aktywny wypoczynek oraz integrację społeczną zwiększającą samodzielność i pewność siebie. Zorganizowano turnus rehabilitacyjny, którego celem była poprawa sprawności psychofizycznej poprzez zajęcia terapeutyczne prowadzone przez wykwalifikowanych specjalistów.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	234 206,10 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	202 511,10 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	31 695,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 642,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		110 480,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	110 480,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		122 083,50 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	7 755,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	94 328,50 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	20 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 642,60 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Działania na rzecz osób z niepełnosprawnością. Odbyły się zajęcia fizjoterapeutyczne oraz zajęcia hipoterapii. Realizacja zajęć fizjoterapeutycznych i hipoterapeutycznych stanowiła niezwykle istotny element wsparcia osób z niepełnosprawnościami, odpowiadając na ich indywidualne potrzeby zdrowotne, psychiczne i społeczne. Fizjoterapia pozwoliła uczestnikom na poprawę sprawności ruchowej, zmniejszenie dolegliwości bólowych, wzmocnienie mięśni oraz zwiększenie samodzielności w codziennym funkcjonowaniu. Hipoterapia, jako forma terapii z udziałem koni, nie tylko wspierała rozwój fizyczny, czyli poprawę równowagi i koordynacji ruchowej, ale również przynosiła wymierne korzyści psychiczne; redukowała stres, wzmacniała poczucie własnej wartości i motywowała uczestników do aktywności. Kontakt z koniem często budował więź emocjonalną, co miało duży wpływ na integrację społeczną i wzrost samodzielności. Dzięki tym zajęciom uczestnicy mogli nie tylko skorzystać z profesjonalnego wsparcia terapeutycznego, ale także poczuć się ważną częścią społeczności, która wspiera ich rozwój i daje im realne szanse na lepsze funkcjonowanie.	1 642,60 zł
---	--	-------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	226 241,98 zł	1 642,60 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	194 546,98 zł	1 642,60 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	31 695,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		7 964,12 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☒ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

4 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

44 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		16 525,06 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	16 525,06 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		16 525,06 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	16 525,06 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Działamy razem	Wyrównywanie szans oraz tworzenie warunków do rozwoju i dostępu do pełnego uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami w życiu społecznym. Poprawa funkcjonowania poprzez specjalistyczne działania rehabilitacyjne i edukacyjne. Zapewnienie wsparcia dostosowanego do indywidualnych potrzeb.	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego	33 480,00 zł
2	Grupa wsparcia - działamy razem czujemy tak samo.	Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, budowanie poczucia własnej wartości i przynależności, wzmacnianie wsparcia rówieśniczego i rodzinnego.	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego	27 000,00 zł

3	Program specjalistycznego wsparcia - mogę więcej	Rehabilitacja, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. Poprawa funkcjonowania poprzez działania rehabilitacyjne i edukacyjne. Kształtowanie umiejętności radzenia sobie w codziennych sytuacjach.	Miasto Bydgoszcz	22 000,00 zł
4	II Festiwal Twórczości Artystycznej FETA	Rehabilitacja społeczna, integracja, edukacja, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, wyrównywanie szans oraz tworzenie warunków do rozwoju i dostępu do pełnego uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami w życiu społecznym.	Miasto Bydgoszcz ze środków PFRON	8 000,00 zł
5	Rekreacja ruchowa, twórcza i edukacyjna.	Rehabilitacja społeczna, wzmacnianie samodzielności i pewności siebie, usprawnianie kondycji ruchowej, poszerzanie wiedzy, doskonalenie umiejętności. przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.	Miasto Bydgoszcz ze środków PFRON	9 000,00 zł
6	Świąteczny czas zbliża	Budowanie więzi emocjonalnych, kultywowanie tradycji świątecznych, wzmacnianie przynależności do społeczności lokalnej.	Miasto Bydgoszcz ze środków PFRON	6 000,00 zł
7	Kulturalne horyzonty	Aktywizacja społeczności, promocja kultury, edukacji i rozrywki. Rozwijanie kompetencji kulturowych, integracja społeczna, promocja lokalnego dziedzictwa, umożliwienie kontaktu z różnymi formami sztuki i kultury.	Miasto Bydgoszcz	5 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☐ Tak
☒ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

☐ Tak
☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Organizacja posiada status z OPP od 29 listopada 2018 r. Jesteśmy organizacją non-profit a całość naszych działań opiera się na zaangażowaniu wolontariuszy, członków stowarzyszenia działających społecznie, darczyńców i współpracy z instytucjami publicznymi. Wszystkim, którzy przyczyniają się do rozwoju Stowarzyszenia i wszystkim wspierającym składamy serdeczne podziękowania.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Przemysław Aleksiewicz Angelika Kuśpa Agata Wiza	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-05
--	--	-------------------------------	------------